Муниципальное образование

Свердловское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 18 » 07. 2012 г.

                                                                         № 185
  пос. им. Свердлова

О создании комиссии по приему - передачи

муниципального имущественного комплекса

МО «Свердловские коммунальные системы»

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением Совета депутатов № 45 от 06.03.2006 года «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом МО «Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава МО «Свердловское городское поселение» и Положения об администрации МО, администрация  МО «Свердловское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с расторжением с 31.07.2012 г. договора аренды от 29.12.2005 г. (в редакции дополнительных соглашений № 1 от 14.11.2006 г. и № 4/с от 04.09.2007 г.) в части имущественного комплекса переданного по дополнительному соглашению № 3 от 31 октября 2011 года ОАО «Леноблтеплоэнерго», создать комиссию по приёму - передачи муниципального имущества от ОАО «Леноблтеплоэнерго» администрации МО «Свердловское городское поселение» (далее – администрация поселения), в составе согласно приложения № 1 к постановлению.
2. Назначить работу комиссии по приёму - передачи части имущественного комплекса от ОАО «Леноблтеплоэнерго» администрации МО «Свердловское городское поселение»   на 30 – 31 июля 2012 года.
3. Включить в состав комиссии по приёму - передачи муниципального имущественного комплекса следующих представителей: администрации поселения,  ОАО «Леноблтеплоэнерго» (по согласованию) и МУКП «Свердловские коммунальные системы».
4. Председателю комиссии затребовать от представителей ОАО «Леноблтеплоэнерго» техническую документацию на котельные, оборудование и тепловые сети.
5. Председателю комиссии подготовить необходимую документацию для работы комиссии (перечень передаваемого имущества, инвентаризационные ведомости, паспорта на передаваемое имущество и оборудование).
6. Директору МУКП «Свердловские коммунальные системы» после передачи муниципального имущественного комплекса обеспечить бесперебойную работу объектов коммунального обеспечения МО «Свердловское городское поселение».
7. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его издания.
8. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации  МО                                                                                        В. А. Тыртов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

МО «Свердловское городское поселение»

от «18» июля 2012 года № 185
СОСТАВ

комиссии по приему-передаче
муниципального имущественного комплекса
МО  «Свердловское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Начальник управления архитектуры,

муниципального имущества и земельных отношений                                              Мехедов М.В.

Заместитель председателя комиссии:

Начальник отдела ЖКХ администрации                                                                    Соколов С. В.

Секретарь комиссии:

Главный специалист по УМИ администрации                                                          Петрова Л. Р.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер администрации                                                                              Седых Л. В.

Главный специалист юрист администрации                                                          Пельякин Д. В.

Представители
 ОАО «Леноблтеплоэнерго»                                                                                 по согласованию

Представители
МУКП «Свердловские коммунальные сети»